
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte

45 8 22 2 9 20

22

╳
15

1
17

3
18

4
19

8
22

11 Auszeit

15:14
18:19

Ende
11:15

B  Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte

4 3 2 1 8 11

2510

16:17

1
15

4
18

7
20

8
23

10
25

11 Auszeit

10:10
23:22

S
A
T
Z

2

Start
11:18

B  Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

11 4 3 2 1 8

2510

11:16

╳
11

1
14

3
25

5 7 10 Auszeit

5:7
7:11

Ende
11:38

A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte

45 8 22 2 9 20

1814 17

18:2318:20

1
16

2
18

3 7 12 14 Auszeit

12:8
16:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU16
Frauen

A  TV Hörde vs. RC Sorpesee B

Spiel 11 10.11.2024 11:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund
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A  TV Hörde 12/14

1 Dinh, Julie Minh Chau

2 ★ Charles, Clara J… X
3 Korlevic, Sarah
8 Hartwig, Carlotta X
9 Sandt, Mele X

11 Miller, Ammelie Elisa…
12 Künnemann, Almut
14 Qorraj, Lorena X
17 Biz, Doga X
20 Atay, Sude Nur X

22 Schulten, Helena X
45 Kuchma, Vasylysa X

A  Libero

A  Offizielle

T Stojanovic, Magdalena E

C

B  Sorpesee 9/14

1 Bolte, Merle X
2 Coerschulte, Insa X
3 Siemens, Laura X
4 ★ Kozar, Hana X

8 Kozar, Sara X
10 Brinkschulte, Patricia X
11 Grotensohn, Lina X
13 Klüppel, Lenja Talea …

17 Bölling, Charlotte X

B  Libero

17 Bölling, Charlotte X

B  Offizielle

T Kleffner, Felix
CT Freiburg, Nicole

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Hörde Sorpesee B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 15 25 1 1 2
2 2 0 18 2 20 25 1 1 2

3

4 2 0 40 35 50 2 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Günther, Maja 1 Hohagen, Elena
2 Backhaus, Anni 2 Galindo, Arabella

Schr. Weyland, Pia
Assist. Schlegel, Carlotta
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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