

Oberliga 3 wU16

Frauen

(A) TV Hörde vs. RC Sorpesee (B)

Spiel 11 10.11.2024 11:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



			S		art :00		A TV	Hörde	•	R		de :15		B So	rpesee	•	S
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	T	45	8	22	2	9	20		4	3	2	1	8	11	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							22		10					25
Aufstellung		Spielstand	Z									16:17					
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 15	1 17		4 19	* (2)	11	Auszeit		4 18	7 20	8 23	10 23	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		IJ	17	10	פו	Ψ		15:14 18:19	دا	10	20	۷3	<i>≥</i> 3/		10:10 23:22

S	Sta 11	art :18	(B So	rpese	•	R		de :38		A TV	Hörde	•	S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	11	4	3	2	1	8		45 8 22		22	2	9	20		
<u> </u>			10				25					14	17	18	
Z			11:16									18:23	18:20		
2	X 11	1 14	_س (ج)	5	7	10	Auszeit	1 16	2 18)	3	7	12	14	Auszeit	
		-	1				5:7 7:11		.9					12:8 16:14	

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	A	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)		14	(B)	Sorpesee	9/14
	1	Dinh, Julie Minh Chau		1	Bolte, Merle	ΙX
	2	②★ Charles, Clara J	Χ	2	Coerschulte, Insa	X
	3	Korlevic, Sarah		3	© Siemens, Laura	X
	8	Hartwig, Carlotta	Χ	4	★ Kozar, Hana	X
	9	Sandt, Mele	Χ	8	Kozar, Sara	X
	11	Miller, Ammelie Elisa		_	Brinkschulte, Patricia	X
	12	Künnemann, Almut		11	Grotensohn, Lina	X
	14	Qorraj, Lorena	Χ	13	Klüppel, Lenja Talea	
	17	Biz, Doga	Χ		Bölling, Charlotte	X
	20	Atay, Sude Nur	Χ	$\overline{}$		^
	22	Schulten, Helena	Χ	B	Libero	
	45	Kuchma, Vasylysa	Χ	17	Bölling, Charlotte	Х
Α	A) Libero		B	Offizielle	
2	A	Offizielle		Т	Kleffner, Felix	T
2	Τ	Stojanovic, Magdalena	Ε	СТ	Freiburg, Nicole	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Günther, Maja	1	Hohagen, Elena
2	Backhaus, Anni	2	Galindo, Arabella
		Schr.	Weyland, Pia
		Assist.	Schlegel, Carlotta

Ergebnisse

4 2 0 40 35 50 2 2 4 Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38 Sieger: RC Sorpesee 2:0

A W G P Satz Dauer P

Sorpesee (B)

15 **25** 1 1 20 **25** 1 1

(A) TV Hörde

2 0 0 22 1 2 2 0 18 2